MARIO'S AVENGERS

WWW.opesumbria.com
Campionato Opes Umbria

OPES LEAGUE 2019-20 » GIRONE TODI »
/A Giornata 8 (Andata) - Ven, 13 Dic 2019

Partite disputate

E.S.5. MASSA MARTANA

BOLLETTINO

Ponte Rio di Todi -

MICHELE PANNUZZ| ANDREA RICCIARELLI : , 1-7

ENEA BIONDI ARRIGO VIOLINI lun, 09 dic 2019 - 20:15
A s accarn  SCIUTTAMANI Ponte Rio di Todi- , .
GRISANT] MATTEO CARDONI GIOVANNI COLONNELLI DANIELE IORI lun, 09 dic 2019 - 20:45
ASSE USSE Ma;eMI(A:Na(I)CSIzNTINI DAMIANO ROSSI (Dirigente) Ponte Rio di Todi - 1-4

SAMUELE MORETTI SIMONE TAVOLONI TOMMASO TROMBETTONI lun, 09 dic 2019 - 21:15
PHONIX ARROGHANDI Ponte Rio di Todi -

ENRICO FIACCA VALERIO TROMBETTONI PASQUALE SICA lun. 09 dic 2019 - 21:45 3-3
SEBASTIANO VESCOVI DOMENICO ANTONUCCI ’ '
ldroclima Rosati BA':ILII::PZCCASTRINI VALERIO ANTONINI DANI ELE Ponte Rio di Todi - 3-5

MATTIA BASILI GIOVANNETTI gio, 12 dic 2019 - 21:30

Classifica aggiornata alla Giornata n. 8 (Andata)
. . . . . Goal Goal Differenza

Squadra Punteggio Giocate Vittorie Pareggi Perse fatti subiti reti
1 SCIUTTAMANI 19 8 6 1 1 36 26 10
2 PATATINAIKOS 16 8 5 1 2 32 18 14
3 Marte Calcio 16 8 5 1 2 40 28 12
4 ARROGHANDI 15 8 4 3 1 27 19 8
5 PHONIX 11 8 3 2 3 20 25 -5
6 BARIP FC 10 8 3 1 4 30 30 0

E.S.5. MASSA
7 MARTANA 9 8 2 3 3 31 30 1
8 ASSE USSE 7 8 2 1 5 19 28 -9
9 MARIO'S AVENGERS 6 8 2 0 6 23 39 -16
10 Idroclima Rosati 4 8 1 1 6 24 39 -15

Classifica Marcatori
Giocatore Squadra Goal
1 MATTEO CARDONI PATATINAIKOS 17
2 MICHELE PANNUZZI E.S.5. MASSA MARTANA 17
3 SIMONE TAVOLONI Marte Calcio 14
4 MATTIA BASILI Idroclima Rosati 13



Giocatore
IRINEL FLORIN SOCIU
VALERIO GENNARUCCI
NICOLA PERSICHETTI
GIOVANNI COLONNELLI
EMANUELE LATINI
CARLO PAZZAGLIA
RAFFAELE AMATO
ZEKO RAMADANI
ALESSANDRO PANNUZZI
ENRICO FIACCA
FILIPPO CASTRINI
VALERIO BRONZO
ALESSIO BERARDI
ALESSANDRO GENTILI
RICCARDO GRISANTI
ALESSANDRO PERSICHETTI
ROBERTO BUIA
DANIELE IORI
MARCO CIANI
ENEA BIONDI
VALERIO TROMBETTONI
MICHELE FRAOLINI
LORENZO ITALIANI
DAMIANO MORETTI
MATTEO MASSETTI
EDOARDO MARCHETTI
NICOLA SOCCOLINI
NICOLO' MASSACCESI
LORENZO GRILLO
RICCARDO RADICIONI
VALERIO ANTONINI
EMANUELE NANINI
CRISTIAN MECARELLI
ALESSANDRO MORICONI
MIRKO BUSCELLA
ARRIGO VIOLINI
LORENZO CRUCIANI

Classifica Marcatori

Squadra
ARROGHANDI
BARIP FC
SCIUTTAMANI
SCIUTTAMANI
MARIO'S AVENGERS
PHONIX
Marte Calcio
Idroclima Rosati
Marte Calcio
PHONIX
BARIP FC
SCIUTTAMANI
BARIP FC
ARROGHANDI
PATATINAIKOS
SCIUTTAMANI
ASSE USSE
SCIUTTAMANI
PATATINAIKOS
MARIO'S AVENGERS
ARROGHANDI
E.S.5. MASSA MARTANA
Marte Calcio
ASSE USSE
SCIUTTAMANI
MARIO'S AVENGERS
MARIO'S AVENGERS
BARIP FC
Marte Calcio
E.S.5. MASSA MARTANA
BARIP FC
ASSE USSE
ARROGHANDI
MARIO'S AVENGERS
Idroclima Rosati
E.S.5. MASSA MARTANA
ASSE USSE

Goal

=
o o

N N N W W W w w w w w w w w s~ & s~ b > > PP PP v v 1 1 11 1L 1L O O O O O



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Giocatore
FILIPPO PERICOLINI
LEONARDO MILIONI
RICCARDO SARGENI
SEBASTIANO VESCOVI
MORENO TIBERI
ANDREA RICCIARELLI
DANI ELE GIOVANNETTI
ALESSANDRO MECARELLI
MATTEO ANTONELLI
MATTEO TARA
TOMMASO TROMBETTONI
NATHAN DAMMICCO
MANKLED PEPA
DAMIANO ROSSI (Dirigente)
MIROSLAV VELJANOSKI
ALFREDO MARCHETTI
ANDREA MENCIOTTI
SIMONE MARCONI
MARCELLO BISCARINI
DOMENICO ANTONUCCI
GIULIO CARBONI
DAMIANO SANTINI
PASQUALE SICA
GIULIO BAGLIONI
FRANCESCO BRIZIOLI
SAMUELE MORETTI
STEFANO PROIETTI
SIMONE BUDELLI
SIMONE SANTINI
STEFANO PICECCHI
SIMONE PERONULLO
DANIELE FOSCHINI
MICHELE GAZZELLA
ANDREA GIULIANI
ALESSANDRO FEDERICI
YEIRON LEMUS
MICHELE RANIERI

Classifica Marcatori

Squadra
E.S.5. MASSA MARTANA
ARROGHANDI
ASSE USSE
PHONIX
PATATINAIKOS
E.S.5. MASSA MARTANA
BARIP FC
PHONIX
Idroclima Rosati
BARIP FC
Marte Calcio
PATATINAIKOS
PHONIX
Marte Calcio
MARIO'S AVENGERS
ASSE USSE
Marte Calcio
Marte Calcio
SCIUTTAMANI
ARROGHANDI
SCIUTTAMANI
Marte Calcio
ARROGHANDI
E.S.5. MASSA MARTANA
PHONIX
ASSE USSE
ARROGHANDI
PHONIX
Idroclima Rosati
Marte Calcio
SCIUTTAMANI
PHONIX
PATATINAIKOS
ASSE USSE
MARIO'S AVENGERS
MARIO'S AVENGERS

Idroclima Rosati

Goal

H R B R B R B R H R B R B R B R B R B R B N NN NNNNNNNNNNNN



Classifica Marcatori

Giocatore Squadra Goal
79 SIMONE CRUCIANI ASSE USSE 1
80 MATTEO ZERINI PATATINAIKOS 1
Situazione Disciplina aggiornata alla giornata n. 8 (Andata)
Giocatore Squadra Provvedimento Squalifica Sanzione
LORENZO CRUCIANI  ASSE USSE Doppia ammonizione 1 giornata
MICHELE PANNUZZI E.S.5. MASSA MARTANA l Ammonizione |
Giornata 9 (Andata)
BAR IP FC MARIO'S AVENGERS Ponte Rio di Todi - lun, 16 dic 2019 - 21:45
SCIUTTAMANI PHONIX Ponte Rio di Todi - mar, 17 dic 2019 - 21:45
ARROGHANDI Marte Calcio Ponte Rio di Todi - mar, 17 dic 2019 - 22:00
PATATINAIKOS Idroclima Rosati Ponte Rio di Todi - mer, 18 dic 2019 - 21:30
E.S.5. MASSA MARTANA ASSE USSE Ponte Rio di Todi - gio, 19 dic 2019 - 21:30
Giornata 1 (Ritorno)
MARIO'S AVENGERS ASSE USSE Ponte Rio di Todi - lun, 13 gen 2020 - 20:15
PHONIX Idroclima Rosati Ponte Rio di Todi - lun, 13 gen 2020 - 20:45
SCIUTTAMANI Marte Calcio Ponte Rio di Todi - lun, 13 gen 2020 - 21:15
PATATINAIKOS BAR IP FC Ponte Rio di Todi - lun, 13 gen 2020 - 21:45
ARROGHANDI E.S.5. MASSA MARTANA Ponte Rio di Todi - mar, 14 gen 2020 - 20:30



	www.opesumbria.com Campionato Opes Umbria
	BOLLETTINO
	OPES LEAGUE 2019-20 » GIRONE TODI » Giornata 8 (Andata) - Ven, 13 Dic 2019
	Partite disputate
	Classifica aggiornata alla Giornata n. 8 (Andata)
	Classifica Marcatori
	Situazione Disciplina aggiornata alla giornata n. 8 (Andata)
	Giornata 9 (Andata)
	Giornata 1 (Ritorno)


