

www.opesumbria.com **Campionato Opes Umbria**

BOLLETTINO

OPES LEAGUE 2019-20 » GIRONE TODI » Giornata 8 (Andata) - **Ven, 13 Dic 2019**

Partite disputate				
MARIO'S AVENGERS 1 ENEA BIONDI	E.S.5. MASSA MARTANA 4 MICHELE PANNUZZI 2 ANDREA RICCIARELLI 1 ARRIGO VIOLINI	Ponte Rio di Todi - lun, 09 dic 2019 - 20:15	1 - 7	
PATATINAIKOS 1 MARCO CIANI 1 RICCARDO GRISANTI 2 MATTEO CARDONI	SCIUTTAMANI 2 GIOVANNI COLONNELLI 3 DANIELE IORI	Ponte Rio di Todi - lun, 09 dic 2019 - 20:45	4 - 5	
ASSE USSE 1 SAMUELE MORETTI	Marte Calcio 1 DAMIANO SANTINI 1 DAMIANO ROSSI (Dirigente) SIMONE TAVOLONI 1 TOMMASO TROMBETTONI	Ponte Rio di Todi - lun, 09 dic 2019 - 21:15	1 - 4	
PHONIX 2 ENRICO FIACCA 1 SEBASTIANO VESCOVI	ARROGHANDI 1 VALERIO TROMBETTONI 1 PASQUALE SICA 1 DOMENICO ANTONUCCI	Ponte Rio di Todi - lun, 09 dic 2019 - 21:45	3 - 3	
Idroclima Rosati 3 MATTIA BASILI	BAR IP FC 2 FILIPPO CASTRINI 2 VALERIO ANTONINI 1 DANI ELE GIOVANNETTI	Ponte Rio di Todi - gio, 12 dic 2019 - 21:30	3 - 5	

Classifica aggiornata alla Giornata n. 8 (Andata)

	Squadra	Punteggio	Giocate	Vittorie	Pareggi	Perse	Goal fatti	Goal subiti	Differenza reti
1	SCIUTTAMANI	19	8	6	1	1	36	26	10
2	PATATINAIKOS	16	8	5	1	2	32	18	14
3	Marte Calcio	16	8	5	1	2	40	28	12
4	ARROGHANDI	15	8	4	3	1	27	19	8
5	PHONIX	11	8	3	2	3	20	25	-5
6	BAR IP FC	10	8	3	1	4	30	30	0
7	E.S.5. MASSA MARTANA	9	8	2	3	3	31	30	1
8	ASSE USSE	7	8	2	1	5	19	28	-9
9	MARIO'S AVENGERS	6	8	2	0	6	23	39	-16
10	Idroclima Rosati	4	8	1	1	6	24	39	-15

	Classifica Marcatori			
	Giocatore	Squadra	Goal	
1	MATTEO CARDONI	PATATINAIKOS	17	
2	MICHELE PANNUZZI	E.S.5. MASSA MARTANA	17	
3	SIMONE TAVOLONI	Marte Calcio	14	
4	MATTIA RASILI	Idroclima Rosati	13	

Classifica Marcatori

	Giocatore	Squadra	Goal
5	IRINEL FLORIN SOCIU	ARROGHANDI	10
6	VALERIO GENNARUCCI	BAR IP FC	10
7	NICOLA PERSICHETTI	SCIUTTAMANI	9
8	GIOVANNI COLONNELLI	SCIUTTAMANI	8
9	EMANUELE LATINI	MARIO'S AVENGERS	6
10	CARLO PAZZAGLIA	PHONIX	6
11	RAFFAELE AMATO	Marte Calcio	6
12	ZEKO RAMADANI	Idroclima Rosati	5
13	ALESSANDRO PANNUZZI	Marte Calcio	5
14	ENRICO FIACCA	PHONIX	5
15	FILIPPO CASTRINI	BAR IP FC	5
16	VALERIO BRONZO	SCIUTTAMANI	5
17	ALESSIO BERARDI	BAR IP FC	5
18	ALESSANDRO GENTILI	ARROGHANDI	5
19	RICCARDO GRISANTI	PATATINAIKOS	5
20	ALESSANDRO PERSICHETTI	SCIUTTAMANI	4
21	ROBERTO BUIA	ASSE USSE	4
22	DANIELE IORI	SCIUTTAMANI	4
23	MARCO CIANI	PATATINAIKOS	4
24	ENEA BIONDI	MARIO'S AVENGERS	4
25	VALERIO TROMBETTONI	ARROGHANDI	4
26	MICHELE FRAOLINI	E.S.5. MASSA MARTANA	4
27	LORENZO ITALIANI	Marte Calcio	4
28	DAMIANO MORETTI	ASSE USSE	3
29	MATTEO MASSETTI	SCIUTTAMANI	3
30	EDOARDO MARCHETTI	MARIO'S AVENGERS	3
31	NICOLA SOCCOLINI	MARIO'S AVENGERS	3
32	NICOLO' MASSACCESI	BAR IP FC	3
33	LORENZO GRILLO	Marte Calcio	3
34	RICCARDO RADICIONI	E.S.5. MASSA MARTANA	3
35	VALERIO ANTONINI	BAR IP FC	3
36	EMANUELE NANINI	ASSE USSE	3
37	CRISTIAN MECARELLI	ARROGHANDI	3
38	ALESSANDRO MORICONI	MARIO'S AVENGERS	3
39	MIRKO BUSCELLA	Idroclima Rosati	2
40	ARRIGO VIOLINI	E.S.5. MASSA MARTANA	2
41	LORENZO CRUCIANI	ASSE USSE	2

Classifica Marcatori

	Giocatore	Squadra	Goal
42	FILIPPO PERICOLINI	E.S.5. MASSA MARTANA	2
43	LEONARDO MILIONI	ARROGHANDI	2
44	RICCARDO SARGENI	ASSE USSE	2
45	SEBASTIANO VESCOVI	PHONIX	2
46	MORENO TIBERI	PATATINAIKOS	2
47	ANDREA RICCIARELLI	E.S.5. MASSA MARTANA	2
48	DANI ELE GIOVANNETTI	BAR IP FC	2
49	ALESSANDRO MECARELLI	PHONIX	2
50	MATTEO ANTONELLI	Idroclima Rosati	2
51	MATTEO TARA	BAR IP FC	2
52	TOMMASO TROMBETTONI	Marte Calcio	2
53	NATHAN DAMMICCO	PATATINAIKOS	2
54	MANKLED PEPA	PHONIX	2
55	DAMIANO ROSSI (Dirigente)	Marte Calcio	2
56	MIROSLAV VELJANOSKI	MARIO'S AVENGERS	2
57	ALFREDO MARCHETTI	ASSE USSE	2
58	ANDREA MENCIOTTI	Marte Calcio	1
59	SIMONE MARCONI	Marte Calcio	1
60	MARCELLO BISCARINI	SCIUTTAMANI	1
61	DOMENICO ANTONUCCI	ARROGHANDI	1
62	GIULIO CARBONI	SCIUTTAMANI	1
63	DAMIANO SANTINI	Marte Calcio	1
64	PASQUALE SICA	ARROGHANDI	1
65	GIULIO BAGLIONI	E.S.5. MASSA MARTANA	1
66	FRANCESCO BRIZIOLI	PHONIX	1
67	SAMUELE MORETTI	ASSE USSE	1
68	STEFANO PROIETTI	ARROGHANDI	1
69	SIMONE BUDELLI	PHONIX	1
70	SIMONE SANTINI	Idroclima Rosati	1
71	STEFANO PICECCHI	Marte Calcio	1
72	SIMONE PERONULLO	SCIUTTAMANI	1
73	DANIELE FOSCHINI	PHONIX	1
74	MICHELE GAZZELLA	PATATINAIKOS	1
75	ANDREA GIULIANI	ASSE USSE	1
76	ALESSANDRO FEDERICI	MARIO'S AVENGERS	1
77	YEIRON LEMUS	MARIO'S AVENGERS	1
78	MICHELE RANIERI	Idroclima Rosati	1

	Classifica Marcatori		
	Giocatore	Squadra	Goal
79	SIMONE CRUCIANI	ASSE USSE	1
80	MATTEO ZERINI	PATATINAIKOS	1

Situazione Disciplina aggiornata alla giornata n. 8 (Andata)					
Giocatore	Squadra	Provvedimento	Squalifica	Sanzione	
LORENZO CRUCIANI	ASSE USSE	Espulsione Doppia ammonizione	1 giornata		
MICHELE PANNUZZI	E.S.5. MASSA MARTANA	Ammonizione			

Giornata 9 (Andata)			
BAR IP FC	MARIO'S AVENGERS	Ponte Rio di Todi - lun, 16 dic 2019 - 21:45	
SCIUTTAMANI	PHONIX	Ponte Rio di Todi - mar, 17 dic 2019 - 21:45	
ARROGHANDI	Marte Calcio	Ponte Rio di Todi - mar, 17 dic 2019 - 22:00	
PATATINAIKOS	Idroclima Rosati	Ponte Rio di Todi - mer, 18 dic 2019 - 21:30	
E.S.5. MASSA MARTANA	ASSE USSE	Ponte Rio di Todi - gio, 19 dic 2019 - 21:30	

Giornata 1 (Ritorno)		
MARIO'S AVENGERS	ASSE USSE	Ponte Rio di Todi - lun, 13 gen 2020 - 20:15
PHONIX	Idroclima Rosati	Ponte Rio di Todi - lun, 13 gen 2020 - 20:45
SCIUTTAMANI	Marte Calcio	Ponte Rio di Todi - lun, 13 gen 2020 - 21:15
PATATINAIKOS	BAR IP FC	Ponte Rio di Todi - lun, 13 gen 2020 - 21:45
ARROGHANDI	E.S.5. MASSA MARTANA	Ponte Rio di Todi - mar, 14 gen 2020 - 20:30